
01571 - VBT 

Vestník č. 56/2009 - 24.3.2009 

 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania 
Formulár: Príloha č. 7 k vyhláške č. 35/2006 Z. z. 
 

Druh postupu: Rokovacie konanie bez zverejnenia. 
Druh zákazky: Tovary.  
 

ODDIEL I. VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ  
I.1. Názov, adresy a kontaktné miesto (miesta) 

 

Slovenský hydrometeorologický ústav   

IČO: 00156884   

Jeséniova 17, 833 15 Bratislava-Nové Mesto   

Slovenská republika   

Kontaktné miesto (miesta): Slovenský hydrometeorologický ústav, Jeséniova 17, 833 15 
Bratislava   

Kontaktná osoba: Ing. Vladimír Peško   

Telefón: 02 59 41 53 57   

Fax: 02 54 77 24 59   

E-mail: vladimir.pesko@shmu.sk   

Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL): www.shmu.sk   

Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): www.shmu.sk    
I.2. Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety činnosti 

I.2.1.
Druh verejného obstarávateľa 
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane regionálnych alebo miestnych útvarov 

 Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona: 
 § 6 ods. 1 písm. d). 
I.2.2.Hlavný predmet alebo predmety činnosti 
 Iný predmet činnosti  
 Monitorovanie kvantitatívnych a kvalitatívnych parametrov vôd a ovzdušia na území Slovenska 

I.2.3.
Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov 
Nie.  

 

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY  
II.1. Opis 
II.1.1.Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa 

 
Modernizácia integrovaného meteorologického systému (IMS) letiskového meteorologického 
systému AWOS 

II.1.2.
Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo 
poskytovania služieb 
b) Tovary. 

 Kúpa. 
 Hlavné miesto dodania tovarov: Letisko Košice, Žilina, Piešťany,Sliač 
 NUTS kód: 
  SK0.  
II.1.3.Oznámenie zahŕňa 

II.1.4.
Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Modernizácia integrovaného meteorologického systému (IMS) letiskového meteorologického 



systému AWOS 
II.1.5.Spoločný slovník obstarávania (CPV) 

 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 38120000-2. 

II.2. Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek) 
II.2.1.Celková konečná hodnota zmluvy (zmlúv) 
  
 Hodnota: 188 035,2941 EUR 
 Bez DPH.  
 

ODDIEL IV. POSTUP  
IV.1. Druh postupu 

IV.1.1.
Druh postupu 
Rokovacie konanie bez zverejnenia. 

 
Odôvodnenie výberu rokovacieho konania bez zverejnenia: § 58 1. b) tovar, stavebné práce 
alebo služby z technických dôvodov, umeleckých dôvodov alebo z dôvodov vyplývajúcich z 
výhradných práv môže poskytnúť len určitý dodávateľ. 

IV.2. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.2.1.
Kritériá na vyhodnotenie ponúk 
Najnižšia cena. 

  

IV.2.2.
Využila sa elektronická aukcia 
Nie. 

IV.3. Administratívne informácie 

IV.3.1.
Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ 
604-2550/2009. 

IV.3.2.
Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto zákazky 
Nie. 

   
 

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY  
  

 

  

  

 
Názov: Modernizácia integrovaného meteorologického systému (IMS) letiskového 
meteorologického systému AWOS. 

V.1. 
Dátum uzatvorenia zmluvy 
13. 3. 2009 

V.2. 
Počet prijatých ponúk 
1 

V.3. Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva 

 

MicroStep - MIS, spol. s r. o.   

IČO: 35 791 489   

Čavojského 1, 841 04 Bratislava   

Slovensko   

Telefón: 02 60 20 01 00    
V.4. Informácie o hodnote zmluvy 

 Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky 

 Hodnota: 188 000,0000 EUR 

 Bez DPH. 



 Celková konečná hodnota zákazky:  

 Hodnota: 188 035,2941 EUR 

 Bez DPH. 

V.5. 
Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy 
Nie. 

    
 

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE  

VI.1.
Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EÚ 
Nie. 

VI.2.Ďalšie informácie 

VI.3.
Dátum odoslania tohto oznámenia 
18. 3. 2009  

 
 


